
. ...

,',1,"', ";"';
0&~'~'g'#."""'...~.."""'

7
""':." ...

. MINISTERSTVOZEM~D~LSTVI

Ing. Jirí John
reditelodboruhospodárskiúpravya ochranylesu

Praha 14. února 2012
C. j. 29265/2012-MZE-16212NZ-1O7

Vec: Rozhodnutí o vyloucení nabídky

Ing. Jirí John, reditel odboru hospodárské úpravy a ochrany lesu, jednající jménem zadavatele

Ceská republika-Ministerstvo zemedelství, se sídlem Tešnov 17, 117 05 Praha 1, na základe

doporucení hodnotící komise vydává v rámci verejné zakázky malého rozsahu s názvem

"Provádení rekognoskaeních letu nad lesy v Ceské republice za úcelem zjišt'ování

aktuálního stavu kurovce v roce 2012" toto

rozhodnuti

o vyloucení nabídky.

Po predchozím doporucení hodnotící komise odmítám nabídku zájemce TRlSTAR JET,

s.r.o., U letište 374, 250 70 Odolená Voda, a to jako nabídku, která nesplnila podmínky

zadání.

Oduvodnení:

Zadavatel Ceská republika-Ministerstvo zemedelství, odbor hospodárské úpravy a ochrany

lesu, zastoupený reditelem tohoto odboru Ing. Jirím Johnem, uverejnil dne 27. 1. 2012 na

svém profilu výzvu k podání nabídky na plneni verejné zakázky malého rozsahu ve smyslu

zákona c. 13712006 Sb., o verejných zakázkách, v platném zneni (dále jen "zákon"), a to

zakázky "Provádeni rekognoskacních letu nad lesy v Ceské republice za úcelem zjištováni

aktuálního stavu kurovce v roce 2012" s predpokládanou cenou do 650 tisíc Kc bez DPH.



V'
V souladu se zadávacími podmínkami predložil zájemce TRlSTAR JET, s.r.o., U letište 374,

250 70 Odolená Voda (dále jen "zájemce") dne 14. 2. 2012 v 8.35 hodin svoji nabídku na

plnení predmetné verejné zakázky.

Hodnotící komise, jmenovaná zadavatelem pro otevrení obálky s nabídkou a pro posouzení a

hodnocení nabídky, následne konstatovala, že:

1. zájemce podal nabídku ve lhute pro podání nabídek, v obálce rádne uzavrené a

oznacené, vjazyce ceském;

2. nabídka zájemce vyhovela kontrole úplnosti;

3. návrh smlouvy o dílo predložený uchazecem je podepsán osobou oprávnenou jednat

jménem zájemce;

4. v rámci posouzení nabídek hodnotící komise konstatovala, že zájemce nepredložil

požadované doklady k prokázání kvalifikace, tj. nepredložil požadovanou, v cI. VI.

odst. I výzvy, "Provozní specifikaci pro letecké práce, která je nedílnou soucástí

Povolení k provozování leteckých prací".

Z výše uvedeného duvodu nabídka zájemce nevyhovela zadávacím podmínkám

uvedeným ve výzve, a proto byla vyrazena z dalšího posuzování.

S ohledem na shora uvedené skutecnosti nezbylo zadavateli než v souladu s cI. VIII. odst. 7

výzvy k podání nabídky, nabídku zájemce TRlSTAR JET, s.r.o., U letište 374, 250 70

Odolená Voda vyloucit, a to jako nabídku, která nesplnila podmínky zadání.

Poucení:

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky, protože jde o verejnou zakázku malého rozsahu

(§ 11Oodst. 1 zákona).

Ing. Jirí John
reditel odboru

hospodárské úpravy a .


